1
2
风阀执行器
CN系列
非弹簧复位风阀执行器
此系列非弹簧复位风门执行器将实现对下列对象的控制：
各种风阀
变风量单元

   省力，运行更加稳定
3
订货型号
型号 扭矩
（Nm） 控制信号 工作电源 控制方式 运行时间
（60/50Hz）
功耗
(VA)
内置辅
助开关
自对中
功能
0-10V
位置反
馈
CN4605A1001
5
On-Off 230Vac 开关 65-110S 23VA
CN6105A1011 On-Off 24Vac/dc 浮点 /开关 90-110S 5VA
CN7505A2001 0(2)-10V 24Vac/dc 调节 /浮点
/开关 90-110S 5VA ●
CN4610A1001
10
On-Off 230Vac 开关 65-140S 23VA
CN6110A1003 On-Off 24Vac/dc 浮点 /开关 90-110S 5VA
CN6110A1201 On-Off 24Vac/dc 浮点 /开关 90-110S 5VA ●
CN7510A2001 0(2)-10V 24Vac/dc 调节 /浮点
/开关 90-110S 5VA ●
CN7510A2209 0(2)-10V 24Vac/dc 调节 /浮点
/开关 90-110S 5VA ● ●
CN4620A1001
20
On-Off 230Vac 浮点 /开关 95/110S 10VA
CN4620A1001S On-Off 230Vac 浮点 /开关 95/110S 10VA ●
CN6120A1002 On-Off 24Vac/dc 浮点 /开关 95/110S 8VA
CN6120A1002S On-Off 24Vac/dc 浮点 /开关 95/110S 8VA ●
CN7220A2007 0(2)-10V 24Vac/dc 调节 /浮点
/开关 95/110S 8VA ●
CN7220A2007S 0(2)-10V 24Vac/dc 调节 /浮点
/开关 95/110S 8VA ● ●
CN4634A1001
34
On-Off 230Vac 浮点 /开关 95/110S 13VA
CN4634A1001S On-Off 230Vac 浮点 /开关 95/110S 13VA ●
CN6134A1003 On-Off 24Vac/dc 浮点 /开关 95/110S 10VA
CN6134A1003S On-Off 24Vac/dc 浮点 /开关 95/110S 10VA ●
CN7234A2008 0(2)-10V 24Vac/dc 调节 /浮点
/开关 95/110S 10VA ●
CN7234A2008S 0(2)-10V 24Vac/dc 调节 /浮点
/开关 95/110S 10VA ● ●